PAGE
2

[image: image1.jpg]

	МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОМПЛЕКС ВИЯҥДЫМЕ

ШОТЫШТО КОМИТЕТ

Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО

КОМПЛЕКСА

Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-16, 64-13-95, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru
ПРОТОКОЛ № 98
ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА
	22 ноября 2018 года, 13.00

	Зал заседаний

Государственного Собрания

Республики Марий Эл

1. О предложениях к плану работы Государственной счетной палаты Республики Марий Эл на 2019 год.
Комитет решил:

Проинформировать Комитет Государственного Собрания Республики Марий Эл по бюджету, что предложений к плану работы Государственной счетной палаты Республики Марий Эл на 2019 год не имеется.
Проект федерального закона:

2. О проекте федерального закона № 554480-7 "О внесении изменений
в статью 3912 Земельного кодекса Российской Федерации" (в части не допуска
к участию в аукционах должников по арендной плате, налогам, сборам и иным обязательным платежам) – вносится Законодательным Собранием Республики Карелия.
Комитет решил:

Информацию о проекте федерального закона, поступившего
на рассмотрение Комитета, принять к сведению.